lundi 21 aodt 2017

FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

Journée 1 Match Aller

16/09/2017 a 20H00 Dérogation
43 SPO ROUEN BASKETBALL SO MARITIME BOULOGNE
44 GCO BIHOREL BC BLENDECQUES SAINT OMER
45 AS BON CONSEIL GRAVELINES GRAND FORT BCM
46 GOUVIEUX BASKET OISE ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
47 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET LOON PLAGE AS
48 BASKET CLUB ARDRES PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
Journée 2 Match Aller
23/09/2017 a 20HO00 Dérogation
115 BC BLENDECQUES SAINT OMER SPO ROUEN BASKETBALL
116 GRAVELINES GRAND FORT BCM GCO BIHOREL
117 ESC LONGUEAU AMIENS MSBB AS BON CONSEIL
118 LOON PLAGE AS GOUVIEUX BASKET OISE
119 PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
120 SO MARITIME BOULOGNE BASKET CLUB ARDRES
Journée 3 Match Aller
07/10/2017 a 20HOO Dérogation
187 SPO ROUEN BASKETBALL GRAVELINES GRAND FORT BCM
188 GCO BIHOREL ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
189 AS BON CONSEIL LOON PLAGE AS
190 GOUVIEUX BASKET OISE PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
191 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET SO MARITIME BOULOGNE
192 BASKET CLUB ARDRES BC BLENDECQUES SAINT OMER
Journée 4 Match Aller
14/10/2017 a 20H00 Dérogation
259 ESC LONGUEAU AMIENS MSBB SPO ROUEN BASKETBALL
260 LOON PLAGE AS GCO BIHOREL
261 PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION AS BON CONSEIL
262 SO MARITIME BOULOGNE GOUVIEUX BASKET OISE
263 BC BLENDECQUES SAINT OMER OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
264 GRAVELINES GRAND FORT BCM BASKET CLUB ARDRES
Journée 5 Match Aller
21/10/2017 a 20H00 Dérogation
331 SPO ROUEN BASKETBALL LOON PLAGE AS
332 GCO BIHOREL PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
333 AS BON CONSEIL SO MARITIME BOULOGNE
334 GOUVIEUX BASKET OISE BC BLENDECQUES SAINT OMER
335 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET GRAVELINES GRAND FORT BCM
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336

BASKET CLUB ARDRES

04/11/2017 a 20H00

403
404
405
406
407
408

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
LOON PLAGE AS

11/11/2017 a 20HOO

475
476
477
478
479
480

BASKET CLUB ARDRES

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
GOUVIEUX BASKET OISE

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
LOON PLAGE AS

ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

18/11/2017 a 20H00

547
548
549
550
551
552

SPO ROUEN BASKETBALL

GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL

SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM

02/12/2017 a 20H00

619
620
621
622
623
624

GOUVIEUX BASKET OISE

AS BON CONSEIL

BASKET CLUB ARDRES

ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
GRAVELINES GRAND FORT BCM
PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION

09/12/2017 a 20H00

691
692
693
694
695
696

SPO ROUEN BASKETBALL

GCO BIHOREL

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER

LOON PLAGE AS

ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

Journée 6 Match Aller

SPO ROUEN BASKETBALL

GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL

GOUVIEUX BASKET OISE

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
BASKET CLUB ARDRES

Journée 7 Match Aller

SPO ROUEN BASKETBALL

GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL

SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM

Journée 8 Match Aller

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
GOUVIEUX BASKET OISE

BASKET CLUB ARDRES

LOON PLAGE AS

ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION

Journée 9 Match Aller

SPO ROUEN BASKETBALL

GCO BIHOREL

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER

LOON PLAGE AS

Journée 10 Match Aller

AS BON CONSEIL

BASKET CLUB ARDRES
GOUVIEUX BASKET OISE
GRAVELINES GRAND FORT BCM
PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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16/12/2017 a 20H00

763
764
765
766
767
768

GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL

GOUVIEUX BASKET OISE

BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

13/01/2018 a 20H00

835
836
837
838
839
840

SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
LOON PLAGE AS

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION

20/01/2018 a 20H00

907
908
909
910
911
912

SPO ROUEN BASKETBALL

GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL

GOUVIEUX BASKET OISE

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
BASKET CLUB ARDRES

03/02/2018 a 20H00

979
980
981
982
983
984

GRAVELINES GRAND FORT BCM
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
LOON PLAGE AS

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER

10/02/2018 a 20H00

1051 SPO ROUEN BASKETBALL

1052 GCO BIHOREL

1053 AS BON CONSEIL

1054 GOUVIEUX BASKET OISE

1055 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
1056 BASKET CLUB ARDRES

17/02/2018 a 20H00
1123 LOON PLAGE AS

Journée 11 Match Aller

SPO ROUEN BASKETBALL

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET

BASKET CLUB ARDRES

SO MARITIME BOULOGNE

LOON PLAGE AS

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
Journée 12 Match Retour

SPO ROUEN BASKETBALL
GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL
GOUVIEUX BASKET OISE

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET

BASKET CLUB ARDRES
Journée 13 Match Retour

BC BLENDECQUES SAINT OMER

GRAVELINES GRAND FORT BCM

ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

LOON PLAGE AS

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION

SO MARITIME BOULOGNE
Journée 14 Match Retour

SPO ROUEN BASKETBALL
GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL
GOUVIEUX BASKET OISE

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET

BASKET CLUB ARDRES
Journée 15 Match Retour

ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

LOON PLAGE AS

PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION

SO MARITIME BOULOGNE

BC BLENDECQUES SAINT OMER

GRAVELINES GRAND FORT BCM
Journée 16 Match Retour

SPO ROUEN BASKETBALL

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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1124 PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
1125 SO MARITIME BOULOGNE

1126 BC BLENDECQUES SAINT OMER
1127 GRAVELINES GRAND FORT BCM
1128 ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

03/03/2018 a 20H00

1195 SPO ROUEN BASKETBALL

1196 GCO BIHOREL

1197 AS BON CONSEIL

1198 GOUVIEUX BASKET OISE

1199 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
1200 BASKET CLUB ARDRES

10/03/2018 a 20H00

1267 SPO ROUEN BASKETBALL

1268 GCO BIHOREL

1269 AS BON CONSEIL

1270 SO MARITIME BOULOGNE

1271 BC BLENDECQUES SAINT OMER
1272 GRAVELINES GRAND FORT BCM

17/03/2018 a 20H00

1339 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
1340 GOUVIEUX BASKET OISE

1341 BASKET CLUB ARDRES

1342 LOON PLAGE AS

1343 ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

1344 PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION

24/03/2018 a 20HO0

1411 SPO ROUEN BASKETBALL

1412 GCO BIHOREL

1413 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
1414 SO MARITIME BOULOGNE

1415 BC BLENDECQUES SAINT OMER

1416 LOON PLAGE AS

07/04/2018 a 20H00

1483 AS BON CONSEIL

1484 BASKET CLUB ARDRES

1485 GOUVIEUX BASKET OISE

1486 GRAVELINES GRAND FORT BCM

GCO BIHOREL
AS BON CONSEIL
GOUVIEUX BASKET OISE
OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
BASKET CLUB ARDRES
Journée 17 Match Retour
Dérogation
PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
SO MARITIME BOULOGNE
BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
LOON PLAGE AS
Journée 18 Match Retour
Dérogation
BASKET CLUB ARDRES
OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
GOUVIEUX BASKET OISE
PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
LOON PLAGE AS
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
Journée 19 Match Retour
Dérogation
SPO ROUEN BASKETBALL
GCO BIHOREL
AS BON CONSEIL
SO MARITIME BOULOGNE
BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM
Journée 20 Match Retour
Dérogation
GOUVIEUX BASKET OISE
AS BON CONSEIL
BASKET CLUB ARDRES
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB
GRAVELINES GRAND FORT BCM
PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
Journée 21 Match Retour
Dérogation
SPO ROUEN BASKETBALL
GCO BIHOREL
OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
SO MARITIME BOULOGNE
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1487 PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION
1488 ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

14/04/2018 a 20H00

1555 SPO ROUEN BASKETBALL

1556 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE BASKET
1557 BASKET CLUB ARDRES

1558 SO MARITIME BOULOGNE

1559 LOON PLAGE AS

1560 PARIS LEVALLOIS ASSOCIATION

BC BLENDECQUES SAINT OMER
LOON PLAGE AS

Journée 22 Match Retour

GCO BIHOREL

AS BON CONSEIL

GOUVIEUX BASKET OISE

BC BLENDECQUES SAINT OMER
GRAVELINES GRAND FORT BCM
ESC LONGUEAU AMIENS MSBB

Dérogation
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